



**HEMSEDALI** tehasemajal on Norras traditsiooniline murukatus ning tavapärasest erinevalt otsaseinas suured klaaspaneelid.

FOTOD: TOOTJA

**omatalo**

## KINDEL KODU PÕHJAMAA KLIIMAS

**Classic**



**Optimi**



**KÕIK MAJAD KUNI -10%\***

**Vaba aeg**



**Trend**



**www.omatalo.ee**

\*Pakkumistingimustega tutvuge lähemalt [www.omatalo.ee](http://www.omatalo.ee)

se stiiliga sobituvaid profiilita viimistlusmaterjale. Puit domineerib ka interjööris: põrand on valmistatud tammepuust, seinu ja lage katavad 145 mm laiused voodrilauad, siseuksed ja trepid on tehtud männist ning viimistlemisel on kasutatud naturaalseid õlisid.

Konstruksiooniliselt on Hemsedali maja puhul kombineeritud palk- ja karkassmaja: massiivsest palgist alusvööle ja katuse kandetalladele sekundeerib puitsõrestikkarkass. Kahte korterit eraldab 50 mm õhugahega kahekordne soojustatud sein, et parandada heli- ja tulekindlust. "Huvitava joonena tooksin esile ka mõlemale korrusele paigaldatud vesipõrandakütte," lausub Mikomägi.

Maja arhitektid on Torleif Vårdal Norrast ja Ülle Maiste Eestist. Norra arhitektilt pärinevad idee ja üldised suunised, mida Ülle Maiste täpsustas, et projekt põhjalikuks muuta. Ehitusinsener Kristjan Tepner tegi konstruktsioonilised joonised.

Müüme, paigaldame ja renoveerime epopõrandaid. Usume, et kui keskenduda vaid ühele tegevusvaldkonnale ja tegeleda sellega aastaid, suudab ettevõtte pakkuda kvaliteetset teenust.



EpoMeister • [info@epomeister.ee](mailto:info@epomeister.ee) • tel 521 4056, 5309 0907

### Epopõrandate kasutuskohad:

tootmisruumid, tööstusruumid, teeninduspinnad, kaubanduspinnad, vannitoad, saunad, rõdud, terrassid, trepid, abiruumid jne.

### Miks valida just epopõrand?

See on tugev, vastupidav, niiskuskindel, praktiline, kergesti hooldatav ja puhastatav ning aastakümneid kestev. Saadaval on laia värvivalikuga põrandad.

### Miks tellida epopõrand just Epomeistritelt?

Meil on pikaajaline kogemus ning spetsiaalsed ja kvaliteetsed töövahendid. Kvaliteedis me järeleandmisi ei tee. Samuti oleme ebaseandardsete lahenduste väljatöötamisel loovad.



**www.epomeister.ee**